

**JAVNA USTANOVA
MUZEJI I GALERIJE**
Broj 01- 410
Nikšić,14.09.2020. god

**Agencija za sprečavanje korupcije
n/r direktoru**

**PREDMET : Dostava izvještaja za izvještajni period od 06.09. do
13.09. 2020.godine sa propratnom dokumentacijom**

Poštovani,

Shodno obavezama organa vlasti i budžetskih potrošačkih jedinica tokom izborne kampanje („Sl.list CG, br.52/14“ od 24.12.2014. godine) , a u skladu sa članom 28 ovog Zakona, u prilogu ovog dopisa dostavljamo Vam analitičku karticu računa preko kojeg je vršen promet za izvještajni period od 06.09. do 13.09. tekuće godine.

S poštovanjem,

Prilog : Analitička kartica za izvještajni period od 06.09. do
13.09.2020. godine


**JU Muzeji i galerije,
direktorica,
mr Jelena Đukanović**

Kartica racuna u platnom prometu

06.09.2020 - 13.09.2020

530-000000025079-48

187099 MUZEJI I GALERIJE J.U.NIKŠIĆ
NIKŠIĆ TRG ŠAKA PETROVICA BR 1
REDOVAN PROMET (232400). Po datumu Obrade

Datum	Odliv	Priliv	Stanje Opis	Izvod
	304,472.46	332,144.13	27,671.67 (pp30) PRETHODNI PROMET	
07.09.2020	0.00	287.00	27,958.67 (pp30) Ostali transferi- pren.sred.za cl.savjeta	76
07.09.2020	0.00	17,645.20	45,603.87 (pp30) Ostali transferi- prenos sred.za neto zara	76
07.09.2020	4,948.61	0.00	40,655.26 (pp30) Zarade i naknade zarada	76
07.09.2020	512.33	0.00	40,142.93 (pp30) Obustave od zarada(obustave po	76
07.09.2020	47.53	0.00	40,095.40 (pp30) Obustave od zarada(obustave po	76
07.09.2020	17.48	0.00	40,077.92 (pp30) Obustave od zarada(obustave po	76
07.09.2020	56.67	0.00	40,021.25 (pp30) Obustave od zarada(obustave po	76
07.09.2020	13.64	0.00	40,007.61 (pp30) Obustave od zarada za avgust - porez	76
07.09.2020	59.96	0.00	39,947.65 (pp30) Obustave od zarada za avgust - porez	76
07.09.2020	72.81	0.00	39,874.84 (pp30) Obustave od zarada(obustave po	76
07.09.2020	3.32	0.00	39,871.52 (pp30) Prirez na porez za Savjet - VIII-2020	76
07.09.2020	83.68	0.00	39,787.84 (pp30) Porez na dohodak fizickih lica - Savjet za	76
07.09.2020	5,004.28	0.00	34,783.56 (pp30) Zarade i naknade zarada	76
07.09.2020	2,923.94	0.00	31,859.62 (pp30) Zarade i naknade zarada	76
07.09.2020	19.50	0.00	31,840.12 (pp30) Obustave od zarada(obustave po	76
07.09.2020	35.70	0.00	31,804.42 (pp30) Obustave od zarada(obustave po	76
07.09.2020	19.75	0.00	31,784.67 (pp30) Obustave od zarada(obustave po	76
07.09.2020	72.81	0.00	31,711.86 (pp30) Obustave od zarada(obustave po	76
07.09.2020	10.01	0.00	31,701.85 (pp30) Placanje provizije CKB banci	76
07.09.2020	50.00	0.00	31,651.85 (pp30) naknada za clanove Saveta-VIII-2020-	76
07.09.2020	50.00	0.00	31,601.85 (pp30) naknada za clanove Savjeta-VIII-2020-	76
07.09.2020	50.00	0.00	31,551.85 (pp30) naknada za clanove Savjeta- VIII-	76
07.09.2020	217.84	0.00	31,334.01 (pp30) Zarada za VIII-2020 - Mitrovic Mirjana	76
07.09.2020	20.20	0.00	31,313.81 (pp30) Obustave od zarada za avgust -	76
07.09.2020	20.00	0.00	31,293.81 (pp30) Obustave od zarada za avgust -	76
07.09.2020	20.93	0.00	31,272.88 (pp30) Obustave od zarada za avgust - Djokic	76
07.09.2020	45.09	0.00	31,227.79 (pp30) Obustave od zarada za avgust - Loncar	76
07.09.2020	20.40	0.00	31,207.39 (pp30) Obustave od zarada za avgust -	76
07.09.2020	99.03	0.00	31,108.36 (pp30) Obustave od zarada za avgust -	76
07.09.2020	34.14	0.00	31,074.22 (pp30) Obustave od zarada za avgust -	76
07.09.2020	44.16	0.00	31,030.06 (pp30) Obustave od zarada za avgust -	76
07.09.2020	144.12	0.00	30,885.94 (pp30) Obustave od zarada za avgust - Mitrovic	76
07.09.2020	107.00	0.00	30,778.94 (pp30) Obustave od zarada(obustave po	76
07.09.2020	405.65	0.00	30,373.29 (pp30) Obustave od zarada(obustave po	76
07.09.2020	75.11	0.00	30,298.18 (pp30) dopunsko osiguranje za avgust	76
07.09.2020	74.00	0.00	30,224.18 (pp30) Obustave od zarada za avgust - po	76
07.09.2020	50.00	0.00	30,174.18 (pp30) naknada za clanove Savjeta-VIII-2020-	76
07.09.2020	831.47	0.00	29,342.71 (pp30) Zarade i naknade zarada	76
07.09.2020	707.23	0.00	28,635.48 (pp30) Obustave od zarada(obustave po	76
07.09.2020	223.97	0.00	28,411.51 (pp30) Zarada za avgust - Misovic Veljko	76
07.09.2020	107.09	0.00	28,304.42 (pp30) Obustave od zarada za avgust - Misovic	76

Kartica racuna u platnom prometu

06.09.2020 - 13.09.2020

530-000000025079-48

187099 MUZEJI I GALERIJE J.U.NIKŠIĆ
 NIKŠIĆ TRG ŠAKA PETROVICA BR 1
 REDOVAN PROMET (232400). Po datumu Obrade

Datum	Odliv	Priliv	Stanje Opis	Izvod
			0.00 (pp30)	
07.09.2020	30.00	0.00	28,274.42 (pp30) clanarina DPS - Djukanovic Jelena	76
07.09.2020	37.07	0.00	28,237.35 (pp30) Obustave od zarada(obustave po	76
07.09.2020	182.22	0.00	28,055.13 (pp30) Obustave od zarada(obustave po	76
07.09.2020	29.45	0.00	28,025.68 (pp30) Obustave od zarada(obustave po	76
07.09.2020	19.79	0.00	28,005.89 (pp30) Obustave od zarada za avgust-	76
07.09.2020	2.67	0.00	28,003.22 (pp30) Obustave od zarada za avgust- Mitrovic	76
07.09.2020	167.32	0.00	27,835.90 (pp30) Obustave od zarada(obustave po	76
07.09.2020	53.04	0.00	27,782.86 (pp30) Obustave od zarada(obustave po	76
07.09.2020	70.44	0.00	27,712.42 (pp30) Obustave od zarada(obustave po	76
07.09.2020	50.76	0.00	27,661.66 (pp30) Obustave od zarada(obustave po	76
07.09.2020	20.51	0.00	27,641.15 (pp30) [AutoPrqv]Obracun provizije za dan	76
08.09.2020	8.00	0.00	27,633.15 [AutoProv]Obavj. i trans.ebank	77
08.09.2020	2.00	0.00	27,631.15 [AutoProv]Odrzavanje-bez paket	77
ZA PERIOD:	17,972.72	17,932.20	Promet: -40.52 za period	
UKUPNO :	322,445.18	350,076.33	27,631.15	

